ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» марта 2021 года							№ 350

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Коммунальное хозяйство города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 07.10.2019 № 1232

Руководствуясь Уставом города Твери, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Коммунальное хозяйство города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 07.10.2019 № 1232 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм

	Общий объем финансирования программы составляет
1 745 470,8 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 1 103 393,5 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 586 608,9 тыс. руб.;
подпрограмма 3 – 55 468,4 тыс. руб.
По годам реализации:
2021 год – 339 749,9 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 5 159,1 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 324 274,9 тыс. руб.;
подпрограмма 3 – 10 315,9 тыс. руб.;
2022 год – 251 711,1 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 5 159,1 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 245 552,0 тыс. руб.;
подпрограмма 3 – 1 000,0 тыс. руб.;
2023 год – 10 659,1 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 5 159,1 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 4 500,0 тыс. руб.;
подпрограмма 3 – 1 000,0 тыс. руб.;
2024 год – 361 488,8 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 343 288,8 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 2 200,0 тыс. руб.;
подпрограмма 3 – 16 000,0 тыс. руб.;
2025 год – 383 258,1 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 362 288,1 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 7 420,0 тыс. руб.;
подпрограмма 3 – 13 550,0 тыс. руб.;
2026 год – 398 603,8 тыс. руб., в том числе:
подпрограмма 1 – 382 339,3 тыс. руб.;
подпрограмма 2 – 2 662,0 тыс. руб.;
подпрограмма 3 – 13 602,5 тыс. руб.
Источники финансирования программы - бюджет города Твери, бюджет Тверской области, бюджет Российской Федерации

».
1.2. В пункте 3.2.2 подраздела 3.2 раздела III Программы таблицу 2 изложить в следующей редакции:
«  Таблица 2
тыс. руб.
	Задачи подпрограммы 2
	Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы 2, в разрезе задач по годам реализации муниципальной программы
	Итого

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Задача 1 «Реконструкция и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры (системы тепло-, водо-, электроснабжения и водоотведения)
»
	319774,9
	241052,0
	0
	0
	0
	0
	560826,9

	Задача 2 «Обеспечение своевременной актуализации схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Тверь
»
	4500,0
	4500,0
	4500,0
	2200,0
	7420,0
	2662,0
	25782,0

	ВСЕГО
	324274,9
	245552,0
	4500,0
	2200,0
	7420,0
	2662,0
	586608,9

                                                                                                                    ».
1.3. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери								А.В. Огоньков